
#Ошибка

#Ошибка #Ошибка

#Ошибка

Поле86:
23 августа 2025 г. Стартовый протокол

Индивидуальная гонка

Ст. 

№

 Фамилия, Имя, 

Отчество участника

Дата 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияВид прог. Клуб

Стартовый интервал 0:01:00

Номер 

п/п

Личный тренер

С-2мВид программыПоле86:10:00:00

Время 

старта

С-2м251 Михайлов Игорь 

Иванович

Попов Алексей 

Алексеевич

26.07.

1996

17.06.

1995

мс

мс

Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО МО 

«СШОР по летним видам спорта», СК 

«Вольный ветер»

10:00:00Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Михайлов 

И.Б., Кобзева Н.В.

1

С-2м241 Зяблицкий Фёдор 

Андреевич

Козлов Андрей 

Александрович

29.05.

2004

22.11.

2006

мс

мс

Алтай Респ. СШОР, НГТУ, ГАГУ, ЦСК 10:00:45Вожаков С.А., Козлов Н.А.2

С-2м247 Родин Ярослав 

Романович

Нихаев Даниил 

Романович

17.05.

2010

17.03.

2009

кмс

кмс

Ростовская обл. ГБУ ДО РО «СШОР №29» 10:01:30Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., 

Корепин Н.А.

3

С-2м239 Вихарев Иван 

Алексеевич

Дмитриев Иван 

Дмитриевич

17.03.

2003

18.01.

2009

мс

кмс

Ярославская обл. МУ ДО СШОР №2, г. Ярославль 10:02:15Изюмова И.А., Котова С.М.4

С-2м240 Шматов Глеб 

Семенович

Шубин Дмитрий 

Денисович

23.01.

2010

10.09.

2008

1

кмс

Алтай Респ. СШОР, СДЮТур 10:03:00Вожаков С.А., Козлов Н.А.5

С-2м242 Головин Дмитрий 

Александрович

Губарев Кирилл 

Сергеевич

07.09.

2008

14.01.

2005

кмс

мс

Москва ГБУ ДО «МГФСО», ГБПОУ «МССУОР 

№2» Москомспорта

10:03:45Прусаков А.С., Солодовников А.А., 

Солодовникова З.В.

6

С-2м243 Осипов Данил Егорович

Антонов Дмитрий 

Константинович

15.06.

2006

25.01.

2006

мс

кмс

Тюменская обл. ГАУ ТО ЦПСР ССК 10:04:30Касимов А.Ю., Конради А.В., Карзаков 

Е.С.

7

С-2м244 Гаврилов Федор 

Александрович

Факеев Егор Ильич

08.12.

2007

26.04.

2007

кмс

кмс

Красноярский кр. СШОР «Здоровый мир», ККОР, КГАУ 

"РЦСП "АЛВС"

10:05:15Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А.8



С-2м245 Крысанов Артемий 

Михайлович

Кузнецов Дмитрий 

Александрович

23.11.

2007

27.07.

2010

кмс

1

Архангельская обл. МБУ ДО СШОР им. Соколова Л.К. 10:06:00Амосов Д.П., Юдина А.В., Амосова Я.П.9

С-2м246 Амосов Денис 

Дмитриевич

Филатов Михаил 

Кириллович

06.12.

2010

28.05.

2010

кмс

кмс

Архангельская обл. МБУ ДО СШОР им. Соколова Л.К. 10:06:45Амосов Д.П., Юдина А.В., Амосова Я.П.10

С-2м248 Федосов Алексей 

Дмитриевич

Закарян Артем 

Мисакович

01.05.

2002

20.06.

1995

мс

МС

Москва ГБУ ДО «МГФСО», ГБУ ДО "МГФСО" 10:07:30Макаров Л.Ю.11

С-2м249 Шакиров Мурат 

Артурович

Валеев Альберт 

Филюсович

27.07.

2007

16.09.

2009

кмс

1

Башкортостан Респ. ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ

10:08:15Егорова В.П., Волков Н.С.12

С-2м250 Котов Павел Игоревич

Комков Сергей 

Дмитриевич

23.03.

1998

17.07.

1998

мсмк

мс

ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югры «ЦСП СКЮ», МАУДО 

г. Нижневартовска «СШОР»

10:09:00Игнатов Э.В., Балашов Е.А.13

Ст. 

№

 Фамилия, Имя, 

Отчество участника

Дата 

рожд.

Спорт. 

звание

ТерриторияВид прог. Клуб

Стартовый интервал 0:01:00

Номер 

п/п

Личный тренер

С-2смВид программыПоле86:10:13:00

Время 

старта

С-2см96 Смирнов Егор 

Сергеевич

Ераскумова Лейла 

Филипповна

27.07.

2003

18.04.

2007

мсмк

кмс

Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР «Знамя» 10:13:00Смирнов А.А., Говер П.А., Сиротинина 

М.С., Рогова Н.С., Исаева С.А.

1

С-2см252 Шклярук Николай 

Александрович

Баркова Алина 

Викторовна

27.11.

1996

29.12.

2006

мс

кмс

Москва ГБУ ДО «МГФСО», ГБПОУ «МССУОР 

№2» Москомспорта

10:13:45Макаров Л.Ю., Солодовников А.А., 

Солодовникова З.В.

2

С-2см26 Иванов Леонид 

Александрович

Боднарюк Маргарита 

Вадимовна

23.02.

1985

20.05.

2006

мс

кмс

Санкт-Петербург СПБ ГБУ ДО СШОР «Знамя» 10:14:30Иванов А.В., Иванов Л.А.3

С-2см204 Терехова Елизавета 

Ивановна

Столбовский Артём 

Олегович

22.01.

2001

13.10.

2003

мс

мс

Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1», СПБ ГБУ ДО 

СШОР «Знамя»

10:15:15Леонов М.О., Рогова Н.С., Исаева С.А.4

Эту программу разработали А.В. Горелик и Л.Ю.Рябиков.  © Все права защищены.



С-2см253 Миназова Алсу 

Филюсовна

Рубцов Глеб Олегович

04.07.

1998

22.02.

2004

мсмк

мс

Башкортостан Респ. ГБУ ДО СШОР по гребле на байдарках и 

каноэ РБ, ГБУ СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ

10:16:00Волков Н.С., Егорова В.П.5

С-2см254 Мухина Диана 

Александровна

Гадельшин Азат 

Радикович

28.08.

2009

27.12.

2003

1

кмс

Татарстан Респ. СШ Бригантина 10:16:45Бояркин Д.А.6

С-2см257 Баранов Николай 

Сергеевич

Соколова Мария 

Федоровна

15.12.

1997

02.07.

2004

мс

мс

Тюменская обл. ГАУ ТО ЦСП 10:17:30Касимов А.Ю., Конради А.В.7

С-2см258 Михайлов Игорь 

Иванович

Новыш Марина 

Алексеевна

26.07.

1996

05.12.

2003

мс

мс

Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО МО 

«СШОР по летним видам спорта», СК 

«Вольный ветер»

10:18:15Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Михайлов 

И.Б., Амосова Е.А.

8

С-2см255 Попов Алексей 

Алексеевич

Рябикова Елизавета 

Леонидовна

17.06.

1995

25.06.

2010

мс

кмс

Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по летним видам 

спорта», ГБУ МО «ЦСП ОВС»

10:19:00Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., Кобзева 

Н.В.

9

С-2см259 Казанцева Елизавета 

Александровна

Козлов Андрей 

Александрович

17.05.

2007

22.11.

2006

кмс

мс

Алтай Респ. СШОР, ГАГУ, ЦСК 10:19:45Вожаков С.А., Козлов Н.А.10

С-2см256 Нихаев Даниил 

Романович

Уразина Татьяна 

Руслановна

17.03.

2009

26.11.

2008

кмс

кмс

Ростовская обл. ГБУ ДО РО «СШОР №29» 10:20:30Нихаев Р.В., Нихаева Н.С., Шипаев В.А., 

Корепин Н.А.

11


